
Pædagog til Palettens skønne børn søges

Stillingen er som udgangspunkt i børnehaveafd., men vi hører meget gerne om du har præference
for vuggestue eller børnehave. Stillingen er på 37 timer, og ønskes besat pr. 1. juni 2026 eller
snarest muligt.
I Børnehuset Paletten bliver du en del af et hus fyldt med hjertevarme børn og voksne.
Vi ligger tæt på grønne områder som byder på masser af muligheder for udeliv og aktiviteter. Med
100-125 børn fordelt på to afdelinger og fire teams, arbejder vi sammen om børnene på kryds og
tværs og i mindre grupper, hvilket giver både ro, nærhed og god kvalitet for børnene.
Vores pædagogiske tilgang bygger på tryg tilknytning, leg og et tydeligt børneperspektiv. Vi
arbejder aldersopdelt på enkelte dage og anvender ICDP som et redskab til at styrke relationer og
skabe en nærværende og differentieret pædagogik.
Vi tror på, at børneperspektivet skal bringes i spil – og du må gerne gå forrest og være kulturbærer,
når vi sammen løfter kvaliteten i børnenes hverdag.
Er du typen, der kan lave en fest ud af en mudderpøl, og samtidig skabe trygge rammer, hvor
børnefællesskaber vokser?
Hvem er du:
Vi søger en kollega, der med sin faglighed, kan bidrage til kvalitetsrige læringsmiljøer med en
omsorgsfuld og en nærværende tilgang. En pædagog med et godt overblik, som kan lide at lege og
holder af en hverdag hvor børnenes initiativer og interesser vægtes højt. Du ser arbejdet
læreplanen som vigtig, og tør kaste dig ud i nye idéer og støtter op om nye tiltag i huset. Du har
mod på at sætte dine kompetencer i spil, er tillidsvækkende og kommunikerer tydeligt i skrift og
tale.
Du har mod på at understøtte børnenes læring gennem hele dagen, og har lyst til at indgå i tæt
samarbejde. Du kan lide at være i et team, og tør gå foran. 
Vi tilbyder: 
Et hus fyldt med glade børn, der venter på dig.
En arbejdsplads hvor arbejdsglæde og humor vægtes højt.
Muligheden for at påvirke og videreudvikle vores pædagogik.
Faglig sparring med leder og kolleger.
En arbejdsplads som arbejder aktivt med barnets nærmeste udviklingszone.
Engagerede kollegaer, som har fokus på gode børnefællesskaber
Gode muligheder for at udvikle dine faglige kompetencer i spil i et børnehus med et godt
forældresamarbejde.
 
Kan du se dig selv i den ovenstående beskrivelse, ser vi meget frem til at læse en ansøgning fra
dig og du er velkommen til at kontakte daglig leder Heidi Andersen på tlf.: 7259 6696
 
Ansøgningsfrist: d. 23.04. 2026 – vi afholder samtaler løbende.
Har ovenstående vakt din interesse, er du velkommen til at kontakte leder Heidi Andersen på
telefon 72 59 66 96 for nærmere oplysninger.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes
børne- og straffeattest.vi glæder os til at møde dig!
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